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Transacciones efectuadas el miércoles, 20 de julio de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 682 $57,185.70 $57,185.70 $83.85
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 318 $27,348.00 $ 27,348.00 $ 86.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 191 $11,708.30 $11,708.30 $61.30
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 250 $ 15,325.00 $ 15,325.00 $61.30
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 1,450 $ 88,885.00 $ 88,885.00 $61.30

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

MIFINANCIERA, S.A. MIFI0575000317A 5.75% 14-mar-2017 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BONOS

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000799B 6.75% 21-jul-2099 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0625000918A 6.25% 24-sep-2018 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 20 de julio de 2016

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

FIDEICOMISO ENA NORTE

INMOBILIARIA CERVELLO, S.A.

UNICORP TOWER PLAZA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

TOCUO0575001023A
TOCUO0562500536R
TOCU0562500536R
AESC0675001123B
ENANO0495000428R
ICERO575000726A

UNIC0650000619A

GPRIO70PREFB
TOWIO7PREFB

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

MPROSPERITYFUND
PBFA

RPMA0300000619A
RPMA0487500221A
RPMAQ300000619A

5.75%
5.625%
5.625%

6.75%

4.95%

5.75%

6.5%

7%

7%

5.625%
5.625%
5.625%
5.625%

3%
4.875%
3%

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

VALOR NOMINAL

09-0ct-2023 1
18-may-2036 1
18-may-2036 1
25-nov-2023 1
25-abr-2028 1
23-jul-2026 1
28-jun-2019 1
30-dic-2050 300
26-jun-2050 10
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
31-0ct-2052 37,647
30-mar-2050 121,042.32
05-jun-2019 1
05-feb-2021 1
05-jun-2019 1

VALOR TRANSADO

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

$50,000.00 $ 50,000.00
$2,114,457.18 $2,183,359.11
$ 40,000.00 $ 40,000.00

$ 200,452.00 $200,452.00
$10,000,000.00 $11,126,000.00
$147,998.21 $147,998.21

$ 1,500,000.00 $ 1,541,750.00

$ 14,052,907.39

$ 15,289,559.32

$ 150,000.00
$ 250,000.00
$ 250,000.00
$ 150,000.00
$839,457.18

$50,000.00
$200,000.00

$ 30,000.00
$10,000.00

$5,000,000.00
$ 3,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00

$37,998.21
$110,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$ 159,225.00
$ 256,875.00
$ 258,750.00
$157,875.00
$875,134.11

$50,500.00
$200,000.00

$ 30,000.00
$10,000.00

$ 5,562,500.00
$ 3,337,500.00
$1,113,000.00
$1,113,000.00

$37,998.21
$110,000.00

$502,750.00
$ 535,000.00
$504,000.00

106.15%
102.75%
103.5%
105.25%
104.25%
101%
100%

$100.00
$1,000.00

111.25%
111.25%
111.3%
111.3%

$1.00933
$0.90877

100.55%
107%
100.8%
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